Администрация   кожевниковского   сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE
2

14.10.2019 г.                                                                                                                                № 315
                                с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

О разработке документации проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Газоснабжение мкр. Коммунальный»
             В соответствии со статьями 42,43,45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «ГеоГрад» разработку документации по планировке и межеванию линейного объекта: «Газоснабжение мкр. Коммунальный».
2. Рекомендовать ООО «ГеоГрад»:
2.1. Документацию по планировки территории (проект межевания территории) разработать на топографической основе М 1:500 (ортофотопланы) в соответствии с действующим Градостроительным кодексом Российской Федерации.
2.2. Инженерные изыскания для подготовки документации по планировки территории выполнить в объеме, необходимом для установления (образования) и уточнения границ земельных участков (пп.2 п.4 ст. 41.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации).
3.      Настоящее постановление обнародуется в установленном Уставом Кожевниковского сельского поселения порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  поселения
                                                                              М.В. Пономаренко
Палько Н.М.
23586

Kozhev_posel@mail.ru
D:\dd\Desktop\РАБОТА\постановления\2019\№  315  от 14.10.19 о разработке прокета на мкр Коммунальный.doc